Vol. II. quod in ipsa Admissions et lustitucione dictus Dominus Willelmus con-

tinue et personalis residencie, juxta formam Constitucionis Doininoium
Otonis et Ottoboni, quondam Sedis Apostolice in Anglia Legatoruui,

in hac parte edite, in ipsa Vicaria faciende ; necnon, Obediencie debite

prestet corporaliter juramentum. Si, vero, ex hujusmodi Appropriacione
appareat quod Collacio ipsius Vicarie ad Episcopum Exoniensem qui pro
tempore fuerit pertinere debeat, illam nobis specialiter reservamus. Et
quid feceritis in premissis nos, expedito negocio hujusmodi, certificare

curetis per Litems vestras patentes, harum et tocius Processus vestri

seriem continentes. — Data apud Cliste, ultimo die Augusti.

West Putford [Westputteforde, MS.] ; Master Paul Brey, deacon,

R,--
Dispensation : non-residence for a year, to study at Oxford, etc. (Clyst, 8

Sept.).

Ipplepen ; Bi?nissorie,—Robert Clappyshale, de Chestrefelde,

clerk, R.,

—

" Ad omues Mmores, etc., et ad omnes Sacros Ordines, a quocumque Epi-

scopo Kegni Anglie " (Clyst, 12 Sept.).

Dunchideock [Donshidioke, MS.] ; Master John Thursteyn, sub-

deacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study, " cum clausula Proviso,

etc., et cum clausula Decurso, etc." (Clyst, 14 Sept.).

Belstone, Richard de Esse, deacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study,—cum clausulis, ut supra
(Clyst, 24 Sept.).

'9 1
- Plymtree [Plymptreu, MS.] ; John de Pillaunde, accolite, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study at Oxford, etc. ;
" ita quod,

suscepto per earn Subdiaconatus Ordine infra annum a tempore commissi
sibi regiminis dicte Ecclesie, ad suscepcionem Ordinum Superiorum, vel ad
residendum in eadem Ecclesia, interim minime teneatur," etc. (same date).

Alwington ; Master John de Holande, priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year (Chudleigh, 2 Oct.).

Sampford-Peverell [Sanford Peverel, MS.] ; Sir Nicholas de Esse,

priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study (Chudleigh, 3 Oct.).

St. Breoke [Poutone, dicta de Nanscent, MS.] ; Master William
atte Wode, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study (Chudleigh, 4 Oct.).

Bosham Collegiate Church ; Provocacio pro Capella Regis de

Bosham,—
Memorandum quod, quarto die mensis Octobris, Anno Domini M°. CCCm0
quadragesimo, Tndiccione ix», Pontificatus Domini Benedicti Pape XIImi

Anno sexto, Venerabilis in Christo Pater et Dominus, Johannes, Dei gracia

Exoniensis Episcopus, in Camera sua Manerii sui de Chuddeleghe, Exoni-